

会津若松市森林整備計画令和7年度変更案 新旧対照表

頁	新（変更案）										旧（現行）									
表紙	表紙（令和7年度変更）										表紙（令和5年度変更）									
18	（関係箇所のみ抜粋）										（関係箇所のみ抜粋）									
	イ 基幹路網の整備計画										イ 基幹路網の整備計画（抜粋）									
	開設／ 拡張	種類	（区分）	位置 （字、林 班等）	路線名	延長 （m） 及び箇所数	利用区 域面積 （ha）	前半5 力年の 計画箇所	対図 番号	備考 （路線 番号）	開設／ 拡張	種類	（区分）	位置 （字、林 班等）	路線名	延長 （m） 及び箇所数	利用区 域面積 （ha）	前半5 力年の 計画箇所	対図 番号	備考 （路線 番号）
	（中略）										（中略）									
	拡張 （舗装）	自動 車道	林道	東山町、 大戸町	一ノ渡戸 四ツ屋	14,800	(87) 1,181		9	12185	拡張 （舗装）	自動 車道	林道	東山町、 大戸町	一ノ渡戸 四ツ屋	14,800	(87) 1,181		9	12185
				大戸町	黒森	610	11		10	6090				大戸町	黒森	610	11		10	6090
				大戸町	小谷	2,730	236		11	2801				大戸町	小谷	2,730	236		11	2801
大戸町				谷地平	3,000	(9) 211	○	12	14194	大戸町				谷地平	3,000	(9) 211	○	12	14194	
大戸町				舟子	4,900	234		13	14308					計4	21,140					
				計5	26,040															
23	5 その他必要な事項 (1) 病虫害の被害を受けている等の理由により伐採を促進すべき森林										5 その他必要な事項 (1) 病虫害の被害を受けている等の理由により伐採を促進すべき林分									
34	（関係箇所のみ抜粋）										（関係箇所のみ抜粋）									
	【別表4】その1										【別表4】その1									
	地区		森林の区域・区分								地区		森林の区域・区分							
			高度公益機能森林										高度公益機能森林							
	会津若松市	林班	小 班								会津若松市	林班	小 班							
	45	3、6、10～14、44									45	3、5、6、10～14、44								
	49	33、276、277、323、327、339～343、346、354～356、360、361									49	33、35、276、277、323、327、339～343、346、354～356、360、361								
別図	上記変更に伴い修正（別紙）																			